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COMPROBANTE DE PAGO

Forma de Pago

Estado de Transaccion

Cuenta Judicial

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento Demandante
Razdén Social / Nombres Demandante

Tipo y NUumero de Documento Demandado
Razén Social / Nombres Demandado

Tipo y Numero de Documento Consignante
Nombre Consignante

Valor de la Operacion

Costo de la Transaccién

Iva de la Transaccion

Valor total del Pago

No. de Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

PSE

PENDIENTE

190012031004

004 CIVIL CIRCUITO POPAYAN
DEPOSITOS JUDICIALES

SGC 7483 SINIESTRO 10014184
19001314300420210013000

Cédula de Ciudadania - 31472799

GLORIA PATRICIA ARANGO MUNOZ

NIT Personas Juridicas - 8600284155

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES OC
NIT Personas Juridicas - 8600284155

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORG
$116.000.000,00

$7.215,00

$1.371,00

$116.008.586,00

95977876

BANCO DE BOGOTA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.
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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razon Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Tipo y Numero de Documento del Demandado
Razon Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

No. Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

Estado

190012031004

004 CIVIL CIRCUITO POPAYAN

1 - DEPOSITOS JUDICIALES

PAGO SENTENCIA JUDICIAL STRO PLO 10305
19001310300420210013000

Cédula de Ciudadania - 31472799
GLORIA PATRICIA

ARANGO MUNOZ

NIT Persona Juridica - 8915005515
SOCIEDAD TRANSPORTADORA DEL
SOTRACAUCA SA

$147,595,196.00

$9.050,00

$1.720,00

$147.605.966,00

907177708

BANCO DE BOGOTA

APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



