Depósitos Judiciales

10/08/2023 04:16:44 PM

COMPROBANTE DE PAGO	
Forma de Pago	PSE
Estado de Transacción	PENDIENTE
Cuenta Judicial	190012031004
Nombre del Juzgado	004 CIVIL CIRCUITO POPAYAN
Concepto	DEPOSITOS JUDICIALES
Descripción del concepto	SGC 7483 SINIESTRO 10014184
Número de Proceso	19001314300420210013000
Tipo y Número de Documento Demandante	Cédula de Ciudadania - 31472799
Razón Social / Nombres Demandante	GLORIA PATRICIA ARANGO MUNOZ
Tipo y Número de Documento Demandado	NIT Personas Jurídicas - 8600284155
Razón Social / Nombres Demandado	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES OC
Tipo y Número de Documento Consignante	NIT Personas Jurídicas - 8600284155
Nombre Consignante	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORG
Valor de la Operación	\$116.000.000,00
Costo de la Transacción	\$7.215,00
Iva de la Transacción	\$1.371,00
Valor total del Pago	\$116.008.586,00
No. de Trazabilidad (CUS)	95977876
Entidad Financiera	BANCO DE BOGOTA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

Depósitos Judiciales

11/09/2024 02:51:54 PM

COMPROBANTE DE PAGO	
Código del Juzgado	190012031004
Nombre del Juzgado	004 CIVIL CIRCUITO POPAYAN
Concepto	1 - DEPOSITOS JUDICIALES
Descripción del concepto	PAGO SENTENCIA JUDICIAL STRO PLO 10305
Numero de Proceso	19001310300420210013000
Tipo y Número de Documento del Demandante	Cédula de Ciudadania - 31472799
Razón Social / Nombres Demandante	GLORIA PATRICIA
Apellidos Demandante	ARANGO MUNOZ
Tipo y Número de Documento del Demandado	NIT Persona Jurídica - 8915005515
Razón Social / Nombres Demandado	SOCIEDAD TRANSPORTADORA DEL
Apellidos Demandado	SOTRACAUCA SA
Valor de la Operación	\$147,595,196.00
Costo Transacción	\$9.050,00
Iva Transacción	\$1.720,00
Valor total Pago	\$147.605.966,00
No. Trazabilidad (CUS)	907177708
Entidad Financiera	BANCO DE BOGOTA
Estado	APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.